c. la orele 4^{1/2}, după amiază în etate de 42 ani.

Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor așeza azi spre veșnică odihnă, în cripta familiară din Reșinar. Odihnească în pace! *Orăștie*, 3/16 Iulie 1904. „*MINERVA*“ institut tipografic, societate pe acții.

— Subscriși cu inima frântă de durere aduc la cunoștința numeroaselor rudeni și cunoscuți că prea iubitul lor tată, frate, ginere, cumnat și unchiu, *Aurel P.

Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor transporta spre odihnă veșnică în cripta familiară din Reșinari, Sâmbătă, la 3 16 Iuliu, ora 2^{1/2} d. a., dela casa mortuară, strada *Quer* (*Poplăcii mari*) Nr. 11, unde se va îndeplini serviciul ceremonial funebrel. La această tristă festivitate invităm pe toate rudele, prietenii și cunoscuții. Sibiu, în 2/15 Iulie 1904. Fie-I țărna ușoară și memoria binecuvântată! *Elvira* și *Victor* ca fiică și fiu. v. d. *Iustina Dr. N. Olariu* n. *P. Barcianu* și *Elena I. Popovici* nasc. *P. Barcianu*, ea surori, *Friederike Wieser*, ea soacră. *Iuliu Popovici*, ca cumnat. *Delia*, *Livius*, *Elvira*; *Mărioara N.

C. Sa pătruns de spiritul păcii, al armoniei, și al respectului reciproc dintre diferitele confesiuni.

Tinerimea rom. din Hălmașiu și jur arc onoare a Vă invita la Producțiunea declamatorică teatrală împreună cu petrecere și dans ce se va arangea *Duminecă*, la 11/24 Iulie 1904 în „pavilionul de vară Moldovan“ din loc. Inceputul precis la oarele 8 seara. Prețul de intrare: Locul I. de persoană 2 cor.; locul II. de persoană 1 cor. 60 fil.; portier 1 cor.; copii 40 fil.

— **Coroane eterne.** Secretarul „Reuniunii române agricole din com.